各　　位

会社名 　常　磐　興　産　株　式　会　社
代表者名 　代表取締役社長　斎藤　一彦
ｺｰﾄﾞ番号 　9675（東証第１部）

お問合せ先 　取締役執行役員管理本部長　秋田龍生
ＴＥＬ 　03-3663-3411

“復興記念” 特別株主優待のお知らせ

　当社は、スパリゾートハワイアンズが本年12月に震災からの復旧工事等を完了する見込みとなりました

ことを記念し、日頃の株主の皆様のご支援に感謝の意を込めて、期間限定の特別株主優待を実施する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

　　　１．対象となる株主様

・平成25年3月末現在の株主名簿に記載された1,000株以上の株主様

　　　２．特別株主優待内容のポイント

・所有株式数（区分）の増加に応じて、ご優待内容も付加しております。

・５千株以上の株主様から、“ホテルハワイアンズをゆったりと、無料宿泊（１泊２食）”

 いただける特別株主優待券を贈呈いたします。

・１万株以上の株主様には、“ホテルハワイアンズをペアで無料宿泊（１泊２食）、さらに

  昼食１回も無料、で過ごせるプラン”　として設定いたしました。

  なお、宿泊ご利用の場合は、「無料送迎バス（首都圏発着）」もご利用いただくことができます。

　優待内容

1,000株以上　3,000株未満 　ｽﾊﾟﾘｿﾞｰﾄﾊﾜｲｱﾝｽﾞ平日無料入場券（1名様分）

3,000株以上 　平日 館内ﾚｽﾄﾗﾝ昼食券（2名様分）、または

5,000株未満 　ｽﾊﾟﾘｿﾞｰﾄﾊﾜｲｱﾝｽﾞ平日無料入場券（2名様分）　のいずれか１つ

5,000株以上 　ﾎﾃﾙﾊﾜｲｱﾝｽﾞ 平日無料宿泊券（1名様分）、または

10,000株未満 　ｽﾊﾟﾘｿﾞｰﾄﾊﾜｲｱﾝｽﾞ入場パスポート（期間6ヶ月間、1名様分）のいずれか１つ

10,000株以上 　①ﾎﾃﾙﾊﾜｲｱﾝｽﾞ 平日無料宿泊券（2名様分）

100,000株未満 　②ｽﾊﾟﾘｿﾞｰﾄﾊﾜｲｱﾝｽﾞ平日無料入場券（2名様分）

　①～③すべて 　③平日 館内ﾚｽﾄﾗﾝ昼食券（2名様分）

100,000株以上 　①ﾎﾃﾙﾊﾜｲｱﾝｽﾞ 平日無料宿泊券（4名様分）

　②ｽﾊﾟﾘｿﾞｰﾄﾊﾜｲｱﾝｽﾞ平日無料入場券（4名様分）

　①～③すべて 　③平日 館内ﾚｽﾄﾗﾝ昼食券（4名様分）

平成24年11月13日

所有株式数

＊ご注意事項

　・特別株主優待券につきましては、全て当社指定の平日のご利用となります。

　（但し、「入場パスポート」は平日以外にもご使用いただくことができます）

　・宿泊は「ホテルハワイアンズ・アウトバス・平日Ａ料金日」を基本とし、休前日やホテル・部屋の種類等が

　異なる場合につきましては、差額料金が必要となります。

　・「スイートルーム」「特別室」等は使用できません。

　・その他の詳細、利用方法等は、当社ホームページにて後日お知らせいたします。

　　　３．ご優待期間

・入場パスポートを除き、平成25年７月１日から平成26年６月30日までの１年間です。

※入場パスポートは「６ヶ月間」有効ですが、最終入場期限は平成26年６月30日といたします。

　　　４．特別株主優待券の送付時期

・平成25年６月上旬を予定しております。

　　　５．その他

・現在の株主優待制度に変更はございません。当社ホームページに詳細が記載されておりますので、

ぜひご覧くださいませ。

ホームページアドレス　　http://www.joban-kosan.com/

　　　６．本件に関するご照会先

管理本部　総務部　（磯上・深谷）　ＴＥＬ 03-3663-3411

以上

常磐興産 検索

	開示文案 (写真Ｂ